
2•  Vos interlocuteurs

  Les interlocuteurs départementaux 

VOS INTERLOCUTEURS ADHÉSION PRIVILEGIĖS PAR DÉPARTEMENT

DÉP COMITÉ TÉLÉPHONE E-MAIL DU COMITÉ
NOM

PRÉNOM
FONCTION TÉLÉPHONE E-MAIL

01 FFRandonnée Ain 04 74 32 38 67 ain.secretaire@ffrandonnee.fr BERNARD 
Patrick

Responsable 
Adhésions 06 16 68 04 93 bernard69002@hotmail.

com

02 FFRandonnée Aisne 03 23 79 09 35 aisne@ffrandonnee.fr GOUBET Pierre
Président 
commission 
pratiques adhésions

06 60 14 49 68 aisne.pratiques-
adhesions@ffrandonnee.fr

03 FFRandonnée Allier 04 70 97 43 09 allier@ffrandonnee.fr ZASTAWNY Luc Responsable 
Adhésions 06 20 11 37 88 allier.secretaire@

ffrandonnee.fr

04 FFRandonnée Alpes De Haute 
Provence 04 92 75 48 22 alpes-de-haute-provence@

ffrandonnee.fr
CASSET 
Jacqueline

Responsable 
Adhésions

06 89 68 28 52  
04 92 75 48 22 jackyr@orange.fr

05 FFRandonnée Hautes Alpes 04 92 53 65 11 hautes-alpes@ffrandonnee.fr ALARCON 
Manon Chargée de mission 04 92 53 65 11 hautes-alpes@ffrandonnee.fr

06 FFRandonnée Alpes Maritimes 09 51 05 19 23 
07 09 83 82 65

alpes-maritimes@ffrandonnee.
fr

BLANCHI 
Corinne

Responsable 
Adhésions 06 12 09 71 39 alpes-maritimes.

secretaire@ffrandonnee.fr

07 FFRandonnée Ardèche 04 75 30 57 38 ardeche@ffrandonnee.fr SERVE Michel Responsable 
Pratiques-Adhésion 04 75 08 15 76 michelserve0310@orange.fr

08 FFRandonnée Ardennes 03 24 26 55 95 
06 07 58 81 81 ardennes@ffrandonnee.fr LEPAGE 

Martine
Responsable 
Adhésions 06 69 93 57 94

martine.lepage08@
orange.fr
ardennes.president@
ffrandonnee.fr

09 FFRandonnée Ariège 05 34 09 02 09 ariege@ffrandonnee.fr SOULEILS 
Michel

Responsable 
Adhésions 06 87 95 07 49 michel.souleils@wanadoo.fr

10 FFRandonnée Aube 03 25 74 98 94 aube@ffrandonnee.fr WAISS  
Claire

Responsable 
Adhésions 06 87 53 31 04 clarinettewaiss@orange.fr

11 FFRandonnée Aude 04 68 47 69 26 aude@ffrandonnee.fr CLARETO  
Pierre

Président 
Commission 
Pratiques Adhésions

06 60 23 37 99 pnclareto@gmail.com

12 FFRandonnée Aveyron 05 65 75 54 61 aveyron@ffrandonnee.fr VIDAL  
Lionel

Agent de 
Développement 05 65 75 54 61 aveyron@ffrandonnee.fr 

13 FFRandonnée  
Bouches Du Rhône 04 91 32 17 10 bouches-du-rhone@ 

ffrandonnee.fr
HOFFMANN 
Jean-Luc

Responsable 
Adhésions 06 82 82 58 93 jeanluc.hoffmann@sfr.fr

14 FFRandonnée Calvados 02 31 82 28 83 calvados@ffrandonnee.fr BOUET  
Nicole

Responsable 
Adhésions 02 31 82 28 83 cdtp.calvados@wanadoo.fr

15 FFRandonnée Cantal 06 70 91 54 36 cantal@ffrandonnee.fr DABERNAT 
Jean Pierre

Responsable 
Adhésions 04 71 46 30 56 jpierre.dabernat@yahoo.fr

16 FFRandonnée Charente 05 45 38 94 48 charente@ffrandonnee.fr DUCHARLET 
Christian

Responsable 
Adhésions 06 78 76 79 93 charente.tresorier@

ffrandonnee.fr

17 FFRandonnée Charente 
Maritime 05 46 32 10 40 charente-maritime.president@

ffrandonnee.fr
MAYEUR 
Catherine

Responsable 
Adhésions 06 88 28 03 54

charente-maritime.
pratiques-adhesions@
ffrandonnee.fr

18 FFRandonnée Cher cher@ffrandonnee.fr BLANCHET  
Gilles

Président 
Commission 
Pratiques Adhésions

02 48 65 50 23 cher.pratiques-adhesions@
ffrandonnee.fr

19 FFRandonnée Corrèze 05 55 27 89 40 correze@ffrandonnee.fr JACQUES  
Claude

Responsable 
Adhésions 05 55 85 93 58 claude.jacques10@orange.fr

20 FFRandonnée Corse 06 38 84 14 25 corse@ffrandonnee.fr CHAGNARD
Louis Marc

Responsable 
Adhésions 06 70 19 82 36 lm.chagnard@orange.fr 

21 FFRandonnée Côte D’or 03 80 41 48 62 cote-dor@ffrandonnee.fr BRAY  
Dominique

Responsable 
Adhésions 06 66 39 61 19 bray.do@orange.fr

22 FFRandonnée Côtes D’Armor 02 96 76 25 65 cotes-darmor@ffrandonnee.fr
GUILLAUME 
Dany
LE GALLIC Paul

Commission 
Pratiques Adhésions

06 76 29 75 88
06 74 81 32 13

perrogmc@hotmail.com

cotes-darmor.pratiques-
adhesions@ffrandonnee.fr  

23 FFRandonnée Creuse 05 55 89 22 63 creuse@ffrandonnee.fr LAURENT 
Marianne

Responsable 
Adhésions 06 88 64 20 25

creuse@ffrandonnee.fr
creuse.president@
ffrandonnee.fr

24 FFRandonnée Dordogne 05 53 53 71 46 dordogne@ffrandonnee.fr FLORANCEAU 
Georges

Responsable 
Adhésions 06 08 30 54 10 dordogne.president@

ffrandonnee.fr

25 FFRandonnée Doubs 03 81 58 80 32 
06 86 88 33 72 doubs@ffrandonnee.fr BOUTON Jean 

Claude

Président 
Commission 
pratique-adhésion

03 21 96 23 83 
06 07 30 83 76

doubs.pratiques-
adhesions@ffrandonnee.fr

26 FFRandonnée Drôme 04 75 75 47 83 drome@ffrandonnee.fr Drôme 
président

Président 
Commission 
Pratiques Adhésions

04 75 75 47 83 drome.president@
ffrandonne.fr

27 FFRandonnée Eure 02 37 64 51 28 eure@ffrandonnee.fr DIMPAULT  
Michel

Responsable 
Adhésions

02 37 64 51 28  
06 60 64 51 28 cdrp.27@free.fr

28 FFRandonnée Eure Et Loir 02 37 36 63 92 eure-et-loir@ffrandonnee.fr BIDAULT  
Guy

Responsable 
Adhésions 06 02 27 02 84 bidaultguy13@gmail.com

29 FFRandonnée Finistère 02 98 89 60 06 finistere@ffrandonnee.fr BERTOUX  
Marcel

Président 
Commission 
pratiques-adhésion

02 98 88 16 33 
06 77 31 36 98

finistere.pratiques-
adhesions@ffrandonnee.fr

30 FFRandonnée Gard 04 66 74 08 15 gard@ffrandonnee.fr TEISSONNIERE 
Henriette

Responsable 
Adhésions 04 66 30 85 85 gard.pratiques-adhesions@

ffrandonnee.fr
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VOS INTERLOCUTEURS ADHÉSION PRIVILEGIĖS PAR DÉPARTEMENT

DÉP COMITÉ TÉLÉPHONE E-MAIL DU COMITÉ
NOM

PRÉNOM
FONCTION TÉLÉPHONE E-MAIL

31 FFRandonnée Haute Garonne  05 34 31 58 31 haute-garonne@ffrandonnee.fr GEORGELIN 
Joël 

Président 
commission 
pratiques adhésion

 06 18 7897 52  joelgeorgelin@hotmail.com  

32 FFRandonnée Gers 06 49 44 00 10  gers@ffrandonnee.fr MARTY 
Georges 

Responsable 
Adhésions 05 62 28 86 40 ggmarty32@gmail.com  

33 FFRandonnée Gironde  05 40 05 01 00 gironde@ffrandonnee.fr PATROUILLAULT    
Charline 

Agent De 
Développement 05 40 05 01 00 gironde@ffrandonnee.fr   

34 FFRandonnée Hérault 04 67 67 41 15
06 32 26 12 95 herault@ffrandonnee.fr GRESLE Anne 

Marie
Président commission 
pratiques adhésions 04 67 67 41 15 herault.pratiques-

adhesions@ffrandonnee.fr

35 FFRandonnée Ille-Et-Vilaine 02 99 54 67 61 ille-et-vilaine@ffrandonnee.fr SECHET 
Raymonde Référente Adhésions 06 70 01 27 71 r.sechet07@gmail.com

36 FFRandonnée Indre 02 54 35 55 63
06 07 32 46 55 indre@ffrandonnee.fr MOUSSEAU

Michel Responsable PAVA 02 54 24 44 25 indre@ffrandonnee.fr

37 FFRandonnée Indre Et Loire 02 47 40 25 26 indre-et-loire@ffrandonnee.fr PETIT  
Jean-Marie

Responsable 
Adhésions 06 52 71 52 17 indre-et-loire.pratiques-

adhesions@ffrandonnee.fr

38 FFRandonnée Isère 04 38 70 06 69 isere@ffrandonnee.fr FAUCHER
Valérie

Responsable 
Adhésions 07 61 76 62 36 isere@ffrandonnee.fr

39 FFRandonnée Jura 03 84 87 08 83 jura@ffrandonnee.fr GROS  
Robert Vice-Président CDSI 06 79 89 07 09 jura.sentiers-itineraires@

ffrandonnee.fr

40 FFRandonnée Landes 05 58 90 12 84 landes@ffrandonnee.fr DUPIN 
Georgette

Responsable 
Adhésions 06 60 26 41 07 dupina@neuf.fr

41 FFRandonnée Loir Et Cher 02 54 56 19 59 loir-et-cher@ffrandonnee.fr BRUNEL 
Jocelyne Responsable PAVA 06 28 69 87 16 loir-et-cher.pratiques-

adhesions@ffrandonnee.fr

42 FFRandonnée Loire 04 77 43 59 17 loire@ffrandonnee.fr LAVAL                         
Gisèle

Responsable 
Adhésions 06 99 48 52 42 gisele.laval@loire.fr

43 FFRandonnée Haute-Loire 04 71 04 15 95 haute-loire@ffrandonnee.fr HENRI  
Ollier 

Responsable 
Adhésions 04 71 02 35 84 henriollier@free.fr

44 FFRandonnée Loire-Atlantique 02 51 83 17 83 loire-atlantique@ffrandonnee.
fr

BILLAUDEL  
Pierre Président 02 51 79 01 60 billaudel@wanadoo.fr

45 FFRandonnée Loiret 02 38 49 88 99 loiret@ffrandonnee.fr BELIN Paulette Responsable 
Adhésions 06 88 71 90 13 paulette.belin@orange.fr

46 FFRandonnée Lot 05 65 23 06 28 lot@ffrandonnee.fr BENAC  
Elisabeth Responsable CDPA 06 25 00 12 56 elisabeth.benac@orange.fr

47 FFRandonnée Lot-Et-Garonne 05 53 48 03 41 lot-et-garonne@ffrandonnee.
fr

KLEIBER
Joseph

Responsable 
Adhésion 06 84 52 82 94 kleiber.joseph@orange.fr

48 FFRandonnée La Lozère 06 40 92 27 35 lozere@ffrandonnee.fr LIBERATORE 
Hélène

Responsable 
Pratiques Adhésions 06 83 70 93 50 hdlibe@orange.fr

49 FFRandonnée Maine Et Loire 02 41 79 01 77 maine-et-loire@ ffrandonnee.
fr

BONHOMMET 
Jacques

Responsable 
Adhésions

02 41 77 06 99 
06 89 52 79 98

jacques.bonhommet@
orange.fr

50 FFRandonnée Manche 02 33 55 34 30 manche@ffrandonnee.fr ROMANCANT 
Guillaume

Responsable 
Adhésions 02 33 55 34 30 manche@ffrandonnee.fr

51 FFRandonnée Marne 06 18 06 69 72 marne.president@ffrandonnee.
fr

SONNET  
Jean-Pierre

Responsable 
Pratiques Adhésions

03 26 65 49 98 
06 47 98 88 32

marne.pratiques-
adhesions@ffrandonnee.fr

52 FFRandonnée Haute Marne 03 25 06 56 32  
06 43 64 71 83

haute-marne.president@
ffrandonnee.fr

MICHEL  
Max Président 03 25 06 56 32 

06 43 64 71 83 michel.max@orange.fr

53 FFRandonnée Mayenne 02 43 53 12 91 mayenne@ffrandonnee.fr ORRIERE  
Marcelle

Secrétaire 
Responsable 
Adhésion

06 32 91 17 15  
02 43 69 16 11

mayenne.secretaire@
ffrandonnee.fr

54 FFRandonnée  
Meurthe Et Moselle 03 83 18 95 58 meurthe-et-moselle@

ffrandonnee.fr
BUREN  
Jean-Pierre

Président 
commission 
Pratiques Adhésions

06 46 52 56 14
meurthe-et-moselle.
pratiques-adhesions@
ffrandonnee.fr

55 FFRandonnée Meuse 06 73 65 58 40 meuse@ffrandonnee.fr GARAND
Christian

President - 
Responsable
Adhésions

06 73 65 58 40 meuse.president@
ffrandonnee.fr

56 FFRandonnée Morbihan 02 97 40 85 88 morbihan@ffrandonnee.fr PLEYBER 
Nelly

Responsable 
Adhésions 02 97 66 02 09 pleybernelly@yahoo.fr

57 FFRandonnée Moselle 06 73 22 49 26 moselle@ffrandonnee.fr DESVIGNES  
Roger

Responsable 
Adhésions 06 30 57 71 63 roger.desvignes@ orange.fr

58 FFRandonnée Nièvre 03 86 61 87 75 nievre@ffrandonnee.fr MORIZET 
Christiane

Responsable 
Pratiques Adhésions 06 18 50 44 25 nievre.pratiques-

adhesions@ffrandonnee.fr

59 FFRandonnée Nord 03 20 59 92 45 nord@ffrandonnee.fr RENAULT 
Nathalie

Responsable 
Adhésions 06 22 01 78 52 nrenault63@gmail.com

60 FFRandonnée Oise 06 95 33 29 73 oise@ffrandonnee.fr JUMEL  
Roger

Responsable 
Adhésions 06 22 01 78 52 dominique.jumel@orange.

fr

61 FFRandonnée Orne 06 89 32 89 39 orne@ffrandonnee.fr DUGUE 
JACQUES

Responsable 
Adhésions 06 89 32 89 39 jaq.dugue@wanadoo.fr
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VOS INTERLOCUTEURS ADHÉSION PRIVILEGIĖS PAR DÉPARTEMENT

DÉP COMITÉ TÉLÉPHONE E-MAIL DU COMITÉ
NOM

PRÉNOM
FONCTION TÉLÉPHONE E-MAIL

62 FFRandonnée Pas 
De Calais 03 21 72 67 33 pas-de-calais@ffrandonnee.fr LECLERCQ  

Thérèse
Responsable 
Adhésions 06 08 82 99 02

thelec@live.fr                               
pas-de-calais.pratiques-adhesions@
ffrandonnee.fr

63 FFRandonnée Puy 
De Dôme 04 73 91 94 01 puy-de-dome@ffrandonnee.fr VAN DELFT 

Martine
Responsable 
Adhésions 06 51 20 01 07 mavade@live.fr

64
FFRandonnée  
Pyrénées 
Atlantiques

05 59 14 18 80 pyrenees-atlantiques@ffrandonnee.fr THOUET 
Evelyne Présidente CDPA 05 59 14 18 80 pyrenees-atlantiques@

ffrandonnee.fr

65 FFRandonnée  
Hautes Pyrénées 05 62 34 44 13 hautes-pyrenees@ffrandonnee.fr POUYENNE 

Régine
Responsable 
Adhésions 06 78 27 77 94 hautes-pyrenees.pratiques-

adhesions@ffrandonnee.fr

66 FFRandonnée  
Pyrénées Orientales

04 68 61 
48 85 pyrenees-orientales@ffrandonnee.fr CAUSSIN 

Michel
Responsable 
Adhésions 06 77 58 79 03 mcaussin@cdrp66.fr

67 
68

FFRandonnée  
Territoires D’Alsace 03 88 90 76 06 territoires-alsace@ ffrandonnee.fr BROOS  

Bernard
Responsable 
Adhésions 03 88 90 76 06 territoires-alsace.pratiques-

adhesions@ffrandonnee.fr

69 FFRandonnée 
Rhône 04 72 75 09 02 rhone@ffrandonnee.fr PARRON  

Gabriel Président 04 72 75 09 02 rhone.president@ffrandonnee.fr

70 FFRandonnée 
Haute Saône

03 84 30 10 47  
06 83 40 27 40 haute-saone@ffrandonnee.fr BOUCHOT

Daniel

Président - 
Responsable 
Adhésions

06 83 40 27 40 haute-saone.pratiques-adhesions@
ffrandonnee.fr

71 FFRandonnée 
Saône Et Loire 06 85 09 15 08 saone-et-loire@ffrandonnee.fr HENRIOT  

Patrick
Responsable 
Adhésions 06 52 89 58 71 saone-et-loire@ffrandonnee.fr  

72 FFRandonnée 
Sarthe 02 52 19 21 35 sarthe.secretaire@ffrandonnee.fr ROUSSEL 

Philippe
Responsable 
Adhésions 07 50 95 12 50 p.roussel806@gmail.com

73 FFRandonnée 
Savoie 04 79 33 05 64 savoie@ffrandonnee.fr DALDOSSO 

Serge
Responsable 
Adhésions 06 31 18 83 30 savois.pratiques-adhesions@

ffrandonnee.fr

74 FFRandonnée 
Haute Savoie 04 50 51 39 26 haute-savoie@ffrandonnee.fr GAUGAIN  

Anne-Sophie 
Responsable 
Adhésions 04 50 51 39 26 haute-savoie@ffrandonnee.fr

75 FFRandonnée Paris 01 46 36 95 70 paris@ffrandonnee.fr ALLU 
Claudine

Présidente 
commission 
pratiques adhésions

06 07 47 68 61 paris@ffrandonnee.fr

76 FFRandonnée 
Seine Maritime

09 53 82 34 96  
06 33 49 52 45 seine-maritime@ffrandonnee.fr MONTIER  

Yvonne

Présidente 
Responsable 
Adhésions

06 68 08 11 36 seine-maritime.secretaire@
ffrandonnee.fr 

77 FFRandonnée 
Seine Et Marne 01 60 39 60 69 seine-et-marne@ffrandonnee.fr MONTOYA 

Frédéric
Responsable 
Pratiques Adhésions 06 24 02 40 72 seine-et-marne.president@

ffrandonnee.fr

78 FFRandonnée 
Yvelines 01 30 51 94 65 yvelines@ffrandonnee.fr MARINONI  

Jacqueline
Responsable 
Adhésions 01 30 51 94 65 yvelines@ffrandonnee.fr

79 FFRandonnée Deux 
Sèvres

05 49 28 25 88  
06 99 31 17 32 deux-sevres@ffrandonnee.fr SERGENT 

André
Responsable 
Adhésions 06 84 13 38 98 asergent@orange.fr

80 FFRandonnée 
Somme 06 80 33 70 75 somme@ffrandonnee.fr. DESAINT  

Elisabeth
Responsable 
Adhésions 06 73 00 95 15 somme.pratiques-adhesions@

ffrandonnee.fr 

81 FFRandonnée Tarn 05 63 47 33 70 tarn@ffrandonnee.fr BESSIERE
 Suzy

Responsable 
Adhésions

05 63 54 99 04   
06 72 06 89 47 maow@orange.fr

82 FFRandonnée Tarn 
Et Garonne

05 63 63 68 44  
06 48 61 92 29 tarn-et-garonne@ ffrandonnee.fr FAZENTIEUX  

Annie 
Responsable 
Adhésions 06 65 27 04 01 tarn-et-garonne.secretaire@

ffrandonnee.fr

83 FFRandonnée Var 04 94 42 15 01 var@ffrandonnee.fr EMMANUELLI 
Jean Pierre

Président 
Commission 
Pratiques Adhésions

06 64 99 21 14 var.pratiques-adhesions@
ffrandonnee.fr

84 FFRandonnée 
Vaucluse

04 26 03 17 25     
06 24 15 09 97 vaucluse@ffrandonnee.fr LOZANO

Paul
Président Pratiques  
Adhésions 04 86 81 03 14 vaucluse.pratiques-adhesions@

ffrandonnee.fr

85 FFRandonnée 
Vendée 02 51 44 27 38 vendee@ffrandonnee.fr PIERRE

Alain

Président 
Commission 
Pratiques Adhésions

02 51 44 27 38 vendee.pratiques-adhesions@
ffrandonnee.fr

86 FFRandonnée 
Vienne

06 32 03 57 51    
06 45 97 43 40 vienne@ffrandonnee.fr PASCARD  

Joëlle
Responsable 
Adhésions 05 49 42 50 32 joelle.pascard@orange.fr

87 FFRandonnée 
Haute Vienne 05 55 10 93 87 haute-vienne@ffrandonnee.fr GILLIARD

Christiane Vice-Présidente 06 77 03 12 90 haute-vienne.pratiques-
adhesions@ffrandonnee.fr

88 FFRandonnée 
Vosges 06 61 69 69 35 vosges@ffrandonnee.fr SIMON Michel Responsable 

Adhésions 06 61 69 69 35 msimon@ffrandonnee.fr

89 FFRandonnée 
Yonne 03 45 02 75 91 yonne@ffrandonnee.fr DENIS  

Michèle Secrétaire 06 71 79 29 26 yonne@ffrandonnee.fr

90 FFRandonnée 
Territoire De Belfort 09 75 90 16 83 territoire-de-belfort@ffrandonnee.fr SILVANT  

Brigitte
Responsable 
Adhésions 06 31 65 47 50 brigitte.silvant90@gmail.com

91 FFRandonnée 
Essonne

01 69 23 44 21   
06 31 31 71 33 essonne@ffrandonnee.fr DUPONT

Christian
Responsable 
Pratiques  Adhésions 06 31 31 71 33 essonne.pratiques-adhesions 

@ffrandonnee.fr

92 FFRandonnée 
Hauts De Seine 01 41 08 05 21 hauts-de-seine@ffrandonnee.fr BERNARDET  

Marie Jo Secrétaire Générale 01 47 09 29 90  
06 71 77 44 21 mail.rando92@yahoo.fr

93 FFRandonnée 
Seine Saint Denis 01 48 54 00 19 seine-saint-denis@ffrandonnee.fr MARCHAND 

Bernard
Responsable 
Adhésions 01 43 05 68 51 bmarchand@ffrandonnee.fr
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  Les interlocuteurs nationaux 

Pour toutes questions concernant votre club ou vos licenciés, nous vous invitions à contacter votre comité départemental ou votre 
responsable adhésion de votre département en priorité. Vous trouverez ci-dessous les coordonnées des interlocuteurs nationaux :

VOS INTERLOCUTEURS PRATIQUE-ADHÉSION PAR RÉGION

N° COMITÉ TÉLÉPHONE E-MAIL DU COMITÉ
COORDINATEUR 

PRATIQUE ADHÉSION
E-MAIL

CR56
FFRandonnée 
Auvergne-Rhône-
Alpes

04 78 52 36 86 aura@ffrandonnee.fr SIBEUD Dominique aura.pratiques-adhesions@ffrandonnee.fr

CR50
FFRandonnée 
Bourgogne-Franche-
Comté

03 81 61 21 78   
06 06 90 21 78 bourgogne-franche-comte@ffrandonnee.fr PORCHERET Hubert bourgogne-franche-comte.pratiques-adhesions@

ffrandonnee.fr

CR05 FFRandonnée 
Bretagne 02 23 30 07 56 bretagne@ffrandonnee.fr SECHET Raymonde bretagne.pratiques-adhesions@ffrandonnee.fr 

CR06 FFRandonnée  
Centre Val De Loire 02 54 35 55 63 centre-val-de-loire@ffrandonnee.fr PETIT Jean Marie centre-val-de-loire.pratiques-adhesions@ffrandonnee.fr

CR20 FFRandonnée Corse 06 38 84 14 25 corse@ffrandonnee.fr HIS Jean Luc corse.pratiques-adhesions@ffrandonnee.fr 

CR53 FFRandonnée  
Grand EST 06 61 69 69 35 grand-est@ffrandonnee.fr SIMON Michel grand-est.pratiques-adhesions@ffrandonnee.fr

CR52 FFRandonnée  
Hauts de France 03 22 41 08 27 hauts-de-france.pratiques- adhésion@

ffrandonnee.fr LECLERCQ Thérèse hauts-de-france.pratiques-adhesions@ffrandonnee.fr   

CR10 FFRandonnée  
Ile de France 01 48 01 81 51 idf@ffrandonnee.fr ALLU Claudine idf.pratiques-adhesions@ffrandonnee.fr

CR51 FFRandonnée 
Normandie

09 51 28 11 67    
06 60 64 51 28 normandie@ffrandonnee.fr normandie.pratiques-adhesions@ffrandonnee.fr 

CR54 FFRandonnée 
Nouvelle-Aquitaine 05 57 88 26 43 nouvelle-aquitaine@ffrandonnee.fr BRAY Jackie nouvelle-aquitaine.pratiques-adhésions@ffrandonnee.fr

CR55 FFRandonnée 
Occitanie 05 62 24 18 77 occitanie@ffrandonnee.fr AGRAFEIL-COLIS 

Christiane occitanie.pratiques-adhesions@ffrandonnee.fr

CR18 FFRandonnée  
Pays de La Loire 02 40 58 61 21 Pays-de-la-loire@ffrandonnee.fr BONHOMMET Jacques pays-de-la-loire.pratiques-adhesions@ffrandonnee.fr

CR21
FFRandonnée 
Provence-Alpes  
Côte d’Azur

04 91 24 43 41 paca@ffrandonnee.fr GANNE Jean Yves paca.pratiques-adhesions@ffrandonnee.fr

VOS INTERLOCUTEURS ADHÉSION PAR DÉPARTEMENT 

DÉP COMITÉ TÉLÉPHONE E-MAIL DU COMITÉ
NOM

PRÉNOM
FONCTION TÉLÉPHONE E-MAIL

94 FFRandonnée Val De Marne 01 84 77 00 53 val-de-marne@ ffrandonnee.fr BAQUES  
Michel

Responsable 
Adhésions 06 83 83 39 34      mbaques@ffrandonnee.fr

95 FFRandonnée Val D’Oise 06 13 52 89 86 val-doise@ffrandonnee.fr TESCHER  
Jean Luc

Responsable 
Adhésions 06 13 52 89 86  jeanluctescher@gmail.com

971 FFRandonnée Guadeloupe 06 90 35 17 54 guadeloupe@ffrandonnee.fr
MOSNIER 
THOUMAS 
Michel

Responsable 
Adhésions 06 76 52 53 95 mmt@orange.fr

972 FFRandonnée Martinique 05 96 70 54 88 martinique@ffrandonnee.fr VOLTINE  
Patrick

Responsable 
Adhésions 06 96 30 81 70 martinique@ffrandonnee.fr

974 FFRandonnée Réunion 02 62 94 37 06  
06 92 64 05 82 reunion@ffrandonnee.fr

EMMA Nicole  
LERIVAIN Jean 
Michel

Responsable 
Adhésions

06 92 60 33 52  
06 93 66 86 00

ffrandonnee.comitedelareunion@
gmail.com

SUJET COORDONNÉES

Adhésion association@ffrandonnee.fr 
01 44 89 93 66

Assurances ffrandonnee@grassavoye.com
09 72 72 01 19

Centre information  
(Randopass, GR Access, Conseils pour des randonnées…) info@ffrandonnee.fr

Communication communication@ffrandonnee.fr

Formation formation@ffrandonnee.fr

Juridique juridique@ffrandonnee.fr 

Pratiques pratiques@ffrandonnee.fr

Séjours et voyages tourisme@ffrandonnee.fr 

1 LA FFRANDONNÉE, VOUS ACCOMPAGNE DANS VOTRE DÉVELOPPEMENT

  Les interlocuteurs régionaux
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